
Dohoda o ukončení smluv o poskytování veřejně dostupné služby 
elektronických komunikací WOLFNET.CZ 

Smluvní strany 

město Sokolov, IČO 00259586, se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, zastoupené starostou 
Mgr. Petrem Kubisem, (dále jen „účastník“) 

a 

WOLFSTEIN s.r.o., IČO 27080552, se sídlem U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94786, zastoupená 
jednatelem Ing. Janem Kropáčkem, (dále jen „poskytovatel“) 

uzavírají níže uvedeného dne tuto dohodu: 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany uzavřely 

a) 6. 6. 2016 smlouvu o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací 
WOLFNET.CZ, označenou č. 20161107, jejímž předmětem je pronájem 2 optických vláken 
z budovy A na budovu C (dále jen „První smlouva“); 

b) 16. 6. 2016 smlouvu o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací 
WOLFNET.CZ, označenou č. 20161217, jejímž předmětem je pronájem optického vlákna 
z budovy MÚ A na budovu MDK (dále jen „Druhá smlouva“). 

1.2 Předmětem této dohody je dohoda smluvních stran o ukončení První smlouvy a Druhé smlouvy. 

Čl. 2 
Předmět dohody 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že se První smlouva a Druhá smlouva k 31. 12. 2022 ukončují. 

2.2 Smluvní strany shodně prohlašují a potvrzují, že ke dni ukončení První smlouvy a Druhé smlouvy 
nemají vůči sobě žádné nevypořádané závazky, veškerá vzájemná práva a povinnosti týkající se 
První smlouvy a Druhé smlouvy jsou mezi nimi vyrovnány a v souvislosti s plněním První smlouvy 
a Druhé smlouvy si nic nedluží, vyjma poplatků (cen) za poslední měsíc poskytování služeb podle 
První smlouvy a Druhé smlouvy, resp. trvání těchto smluv, které uživatel účastník uhradí podle 
podmínek v uvedených smlouvách. 

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dohodu 
spolu s První smlouvou a Druhou smlouvou bez zbytečného odkladu zašle správci registru smluv k 
uveřejnění podle předchozí věty uživatel. 

3.2 Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení této dohody ani První smlouva a Druhé 
smlouvy není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahují důvěrnou 
informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu 



ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství, a že souhlasí 
s uveřejněním celé dohoda a První smlouva a Druhé smlouvy podle předchozího odstavce. 

3.3 Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran. 

3.4 Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.  

3.5 Tato dohoda je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsána oprávněnými 
zástupci smluvních stran formou zaručených elektronických podpisů, založených na 
kvalifikovaných certifikátech. Každá smluvní strana obdrží dohodu v elektronické formě 
podepsanou podle předchozí věty.  

3.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem této dohody seznámily, porozuměly jí, vzaly ji 
na vědomí, souhlasí s ní a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.  

3.7 Uzavření této dohody schválila Rada města Sokolova 19.12.2022 usnesením č. 835/32RM/2022. 

 
V Sokolově        

 
 
 
 
 

……………………………..     …………………………….. 
 Mgr. Petr Kubis Ing. Jan Kropáček 
 starosta jednatel  

Digitálně
podepsal
Mgr. Petr Kubis
20.12.2022 15:16

Ing. Jan 

Kropáček

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Kropáček 

Datum: 2023.01.02 

11:48:53 +01'00'


